Об определении уполномоченных компетентных органов Республики Казахстан,
ответственных за реализацию Протокола о взаимодействии государств-членов
Организации Договора о коллективной безопасности по противодействию преступной
деятельности в информационной сфере

Указ Президента Республики Казахстан от 6 мая 2017 года № 474
      В соответствии со  Протокола о взаимодействии государств-членов статьей 4
Организации Договора о коллективной безопасности по противодействию преступной
деятельности в информационной сфере, совершенного в Москве 23 декабря 2014 года (
далее - Протокол), ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Определить Комитет национальной безопасности Республики Казахстан и
Министерство внутренних дел Республики Казахстан уполномоченными
компетентными органами, ответственными за реализацию Протокола.
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан уведомить Генерального
секретаря Организации Договора о коллективной безопасности о принятом решении.
      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент
      Республики Казахстан Н.Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан